ГЛАВА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025                                                                                                            № 2

пгт Пижанка

О проведении публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области за 2024 год

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, общественных

обсуждениях в муниципальном образовании Пижанский муниципальный

округ Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского

муниципального округа от 24.09.2021 № 1/8, Положением о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ

Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского

муниципального округа от 27.10.2021 № 3/27, в целях информирования

общественности и выявления общественного мнения населения Пижанского

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в заочной форме публичные слушания по годовому отчету

об исполнении бюджета муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области за 2024 год (далее – «годовой

отчѐт») в срок с 01.04.2025 по 10.04.2025 года.

2. Определить, что предложения и замечания по годовому отчету

направляются  посредством федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)», телефонной связи (контактный телефон (83355) 2-13-44) или по

адресу электронной почты: fo25@depfin.kirov.ru

3. Финансовому управлению Пижанского муниципального округа:

mailto:fo25@depfin.kirov.ru

3.1. Разместить на «Едином портале государственных и

муниципальных услуг (функций)» сведения о дате, времени, месте

проведения публичных слушаний и о представлении по нему предложений и

замечаний в срок не позднее 17.03.2025 года.

3.2. Разместить проект решения на официальном сайте Пижанского

муниципального округа Кировской области в срок не позднее 17.03.2025

года.

4. Администрации Пижанского муниципального округа Кировской

области (отделу юридической и кадровой работы) опубликовать настоящее

постановление, а также проект решения Думы Пижанского муниципального

округа «Об исполнении бюджета муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области за 2024 год» в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа Кировской области.

5. Администрации Пижанского муниципального округа (отделу

организационной и информационной работы) осуществить организационное

обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета.

6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

муниципального округа Кировской области, на официальном сайте

Пижанского муниципального округа и в соответствующем разделе

платформы обратной связи единого портала в течение 3-х дней со дня

проведения публичных слушаний.

Исполняющая полномочия главы

Пижанского муниципального округа                                          Т.В. Наймушина